

Deposit Slip / ડિપોઝીટ સ્લીપ

RBL Bank Limited



apna ka bank

Please (✓) tick whichever applicable / જે લાગુપાત્ર હોય તેની પર (✓) કરવા વિનંતી

For the Credit of / નીચેનાની ક્રેડિટ માટે ☐ SB એસબી ☐ CA સીએ ☐ CC સીસી ☐ Loan એકાઉન્ટ/ લોન એકાઉન્ટ ☐ EMI ઇએમઆઈ ☐ PartPayment/ અંશતઃ ચૂકવણી ☐ Foreclosure/ ફોરક્લોઝર ☐ OD/ ઓડી ☐ TL/ ટીએલ ☐ DL/ ડીએલ

Branch/શાખા _____ Date/ તારીખ

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

Account No./ એકાઉન્ટ નં.

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Credit Card No./ક્રેડિટ કાર્ડ નં.

Name of A/c Holder/ એકાઉન્ટધારકનું નામ _____

PAN No./પાન કાર્ડ નં.

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

 or/અથવાForm 60/ફોર્મ ૬૦ ☐ Email ID / ઇ-મેઈલ આઈડી _____ Contact No. / સંપર્ક નં. _____

Mandatory for Cash Deposits above ₹ 50,000/- / ₹50,000/- થી વધુની રોકડ ડિપોઝીટ માટે ફરજિયાત

Particulars Cash/Cheque No./ વિગતો રોકડ/ચેક નં. Date/Bank & Branch/City / તારીખ/બેંક અને શાખા/શહેર	Deno./ ડિનો.	Pieces/ પીસ	₹
	500 x		
	200 x		
	100 x		
	50 x		
	20 x		
	10 x		
	5 x		
	Coins		
Total Amount/કુલ રકમ			
Amount in words / રકમ શબ્દોમાં _____			only/ફક્ત _____

Bank Official Signature and Bank Branch Stamp

બેંક અધિકારીની સહી અને બેંકની શાખાનો સિક્કો

Toll free No. / ટોલ ફ્રી નં. : +91 22 6232 7777

Deposit Slip / ડિપોઝીટ સ્લીપ

RBL Bank Limited



apna ka bank

Please (✓) tick whichever applicable / જે લાગુપાત્ર હોય તેની પર (✓) કરવા વિનંતી

• For NRO Account/ એનઆરઓ એકાઉન્ટ માટે ☐ Dividend/Interest Warrant/ ડિવિડન્ડ/વ્યાજ/વોરન્ટ/ ☐ Rent/Pension/Sale Proceeds of Assets/ ભાડું/પેન્શન/મિલકતના વેચાણની ઉપજ

For the Credit of / નીચેનાની ક્રેડિટ માટે ☐ SB એસબી ☐ CA સીએ ☐ CC સીસી ☐ Loan Account/ લોન એકાઉન્ટ ☐ EMI ઇએમઆઈ ☐ PartPayment/ અંશતઃ ચૂકવણી ☐ Foreclosure/ ફોરક્લોઝર ☐ OD/ ઓડી ☐ TL/ ટીએલ ☐ DL/ ડીએલ

Branch/શાખા _____ Account No./ Credit Card No. એકાઉન્ટ નં. / ક્રેડિટ કાર્ડ નં.

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Name of A/c Holder એકાઉન્ટધારકનું નામ _____ Email ID / ઇ-મેઈલ આઈડી _____

PAN No./પાન કાર્ડ નં.

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

 or /અથવા Form 60/ ફોર્મ ૬૦ ☐Mandatory for Cash Deposits above ₹ 50,000/- / ₹50,000/- થી વધુની રોકડ ડિપોઝીટ માટે ફરજિયાત Contact No. / સંપર્ક નં.

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Bank & Branch/City / બેંક અને શાખા/શહેર	Date તારીખ	Cheque No. ચેક નં.	Deno. ડિનો.	Pieces પીસ	₹
			500 x		
			200 x		
			100 x		
			50 x		
			20 x		
			10 x		
			5 x		
			Coins		
Amount in words / રકમ શબ્દોમાં _____			5 x		
			Coins		
only/ફક્ત _____			Total Amount/ કુલ રકમ		
Depositor's Sign/ થાપણદારની સહી _____	(For Bank Use Only) Entered by/ દ્વારા દાખલ/ _____	Verified by/ દ્વારા ખરાઈ _____	Tran. ID No./ ટ્રાન્ઝેક્શન આઈડી નં _____		

- Please quote your Account Number and Name on reverse of the cheque / ચેકની પાછળ તમારો એકાઉન્ટ નંબર કવોટ કરો
- Please use separate slips for Cash/Transfer cheques/Outstation cheques./ કેશ/ટ્રાન્સફર ચેક/આઉટસ્ટેશન ચેક માટે અલગ સ્લીપનો ઉપયોગ કરો.
- All cheques must be crossed./ તમામ ચેક ક્રોસ કરવા અભિવાર્ય છે.

D1-11011

CONDITIONS

1. Instruments deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder.
2. This deposit slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
3. Instruments drawn on other banks/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/ directives.
4. Instruments payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realization. Instruments which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realization. If the payment of the instrument is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account, the amount of the instrument including any charges, interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonor and/or after a pre-determined period to be decided by the bank.
5. The bank acts only as the account holder's collection agent and assumes no responsibility for the realization of the instruments or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of instruments returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such instruments are returned to the account holder.
6. PAN Number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than ₹ 50,000/- or submit signed copy of Form 60
7. For NRO accounts: Funds for cash/cheque deposits should comply with permissible credits as per RBI guidelines. Proof of eligibility of funds will be required for verification purposes.
8. **Collection of Foreign Currency Cheques/DD/Postal Order:** These instruments are governed by clearing rules of respective Payee country and they reserve the right to return the instruments anytime. On account of such returns, Bank reserves right to debit depositor's account even after crediting of proceeds (after realization) of such instrument, at prevailing exchange rate, charges and interest.

Instruction :

- Please ensure that name mentioned on the cheques matches with the account title maintained with us.
- Please get your Pass Book updated once in a month.
- Please do not disclose your Account details/Internet Banking, User ID and Passwords/ATM Debit Card/Credit Card/Mobile Banking/Personal Information to any person.
- All charges/stipulations are subject to change from time to time. Please visit Bank's website www.rbl.bank.in for further information.
- The customer is obliged to ensure that the details on the deposit slip are accurate and match with the details of the cheque/ instrument/cash.
- Do not fall prey to false promises, beware of dubious Schemes.

શરતો

1. ડિપોઝીટ કરવામાં આવેલ ઈન્સ્ટ્રુમેન્ટ કોઈપણ વિસંગતિ માટે ત્યારબાદ ખરાઈ અને છપાવટને આધીન છે જે વિશે એકાઉન્ટધારકને સૂચિત કરવામાં આવશે.
2. આ ડિપોઝીટ સ્લીપ કાઉન્ટર પર ડિપોઝીટનો ફક્ત રેકૉર્ડ છે અને તેનો અર્થ ક્રેડિટ એડવાઈઝ નથી. ક્રેડિટ સ્ટેટમેન્ટ ઓફ એકાઉન્ટમાં પ્રદર્શિત થશે.
3. શહેરમાં અન્ય બેંકો/શાખાઓમાંથી તારવેલ ઈન્સ્ટ્રુમેન્ટ કલીયરીંગ ક્લારેસની શરતો/આદેશો અનુસાર કલીયરીંગ માટે મોકલવામાં આવશે.
4. ડિપોઝીટ કરેલ શહેરની બહાર ચૂકવવાપાત્ર ઈન્સ્ટ્રુમેન્ટ વસૂલાત પર ક્રેડિટ થયેલ આવક અને કલેક્શન માટે મોકલવામાં આવશે. ડિપોઝીટધારકની વિનંતી પર ખરીદવામાં આવેલ/ડિસ્કાઉન્ટ કરવામાં આવેલ ઈન્સ્ટ્રુમેન્ટ વસૂલાત માટે કલેક્શન માટે મોકલવામાં આવશે. જો ઈન્સ્ટ્રુમેન્ટની ચૂકવણી પ્રાપ્ત ન થાય તો, અસ્વીકારની નોટિસ પ્રાપ્ત થયા પર અને/અથવા બેંક દ્વારા નક્કી કરવામાં આવેલ પૂર્વ-નિર્ધારિત સમયગાળા બાદ થાપણદારના ખાતામાંથી કોઈપણ ચાજ, વ્યાજ અથવા બેંકને થયેલ ખર્ચ થાપણદારના ખાતામાંથી ડેબિટ કરવાનો અધિકાર ધરાવે છે.
5. બેંક ફક્ત એકાઉન્ટધારકના કલેક્શન એજન્ટ તરીકે જ કામ કરે છે અને ઈન્સ્ટ્રુમેન્ટની વસૂલાત માટે અથવા સરચાઈ, માન્યતા અને કોઈ સહીની ખરાઈ અને ત્યારબાદ એન્કોર્સમેન્ટ માટે કોઈ જવાબદારી ધારણ કરશે નહીં. કોઈપણ કારણ માટે ચૂકવ્યા વગર પાછા આવેલ ઈન્સ્ટ્રુમેન્ટ્સની ચૂકવણી એકાઉન્ટ ધારકને આવા ઈન્સ્ટ્રુમેન્ટ પરત કરવામાં આવ્યા છે કે નહીં તે ધ્યાનમાં લીધા વગર ખાતામાં પાછું ચાજ કરવામાં આવશે.
6. 050,000/-થી વધુની તમામ રોકડ ડિપોઝીટ્સ માટે આપવામાં આવેલ જરૂરીયાત પર પાનકાર્ડ નંબરનો ઉલ્લેખ કરવો અથવા ફોર્મ 60ની સહી કરેલ કોપી જમા કરાવવી ફરજિયાત છે.
7. એનઆરઓ એકાઉન્ટ માટે: કેશ/ચેક ડિપોઝીટ માટેના ફંડ આરબીઆઈની માર્ગદર્શિકાનું પાલન કરતાં હોવા જોઈએ. ફંડની પ્રાપ્તિનો પુરાવો ખરાઈના હેતુ માટે જરૂરી છે.
8. લિદેશી ચલણ ચેક/ડી/પોસ્ટલ ઓર્ડરનું કલેક્શન: આ ઈન્સ્ટ્રુમેન્ટ્સ સંબંધિત પેચી દેશના કલીયરીંગના નિયમો દ્વારા સંચાલિત છે અને તેઓ કોઈપણ સમયે ઈન્સ્ટ્રુમેન્ટ પરત કરવાનો અધિકાર ધરાવે છે. પરત થવાના આવા કિસ્સામાં, આવા ઈન્સ્ટ્રુમેન્ટની આવક(વસૂલાત બાદ) ક્રેડિટ થયા બાદ પણ ડિપોઝીટરના એકાઉન્ટમાંથી પ્રવર્તમાન દરે, ચાજ અને વ્યાજ અનુસાર બેંક ડિપોઝીટરના ખાતામાંથી ડેબિટ કરવાનો અધિકાર ધરાવે છે.

સૂચના:

- ખાતરી કરો કે ચેક પર ઉલ્લેખિત નામ અમારા દ્વારા જાળવવામાં આવતા એકાઉન્ટ મથાળા સાથે મેળ ખાય છે.
- મહિનામાં એકવાર તમારી પાસબુક અપડેટ કરાવો.
- કોઈપણ વ્યક્તિ સામે તમારા એકાઉન્ટની વિગતો/ઈન્ટરનેટ બેંકિંગ, યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ/એટીએમ ડેબિટ કાર્ડ/ક્રેડિટ કાર્ડ મોબાઈલ બેંકિંગ અંગત જાણકારી પ્રગટ ન કરો.
- તમામ ચાજ/શરતો સમયે સમયે બદલાવને આધીન છે. વધુ જાણકારી માટે બેંકની વેબસાઈટ www.rbl.bank.in ની મુલાકાત લો.
- ડિપોઝીટ સ્લીપ પરની વિગતો ચોક્કસ છે અને ચેક/ઈન્સ્ટ્રુમેન્ટ/રોકડની વિગતો સાથે મેળ ખાય છે કે નહીં તેની ખાતરી કરવાની જવાબદારી ગ્રાહકની છે.
- ખોટા વાચદાનો શિકાર બનશો નહીં, છેતરામણી યોજનાઓથી સાવધાન રહો.